
наставен 
предмет 

Име и презиме 
на наставник 

VII ОДДЕЛЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

  датум/време/паралелка датум/време/паралелка 

македонски 
јазик 

Елена Арсовска 10.10.2022 
7-1,3,5 
12:30-13:00 

12.10.2022 
7-2,4 
12:30-
13:00 

  17.10.2022 
7-1,3,5 
12:30-13:00 

18.10.2022 
7-2,4 
12:30-13:00 

  

математика 
 

Климентина 
Михајловиќ 

07.10.2022 
7-1 до 7-5 

20.10.2022 
7-1 до 7-5 

  13.10.2022 
7-1 до 7-5 

28.10.2022 
7-1 до 7-5 

  

англиски јазик Ивана 
Банчоковска 

30.09.2022 
7-1 до 7-5 
6ти час 

28.10.2022 
7-1 до 7-5 
6ти час 

  23.09.20022 
7-1 до 7-5 
6ти час 

21.10.2022 
7-1 до 7-5 
6ти час 

  

германски 
јазик 

Душан 
Трајковски 

12. 10. 2022  
VII- 1, 2,3,4, 5  
 

   14. 10. 2022 
VII - 1 , 2 , 3 , 
4 , 5  

   

италијански 
јазик 

Анита 
Атанасовска 

        

италијански 
јазик 

Елена 
Маневска 

        

ликовно 
образование 

Далибор 
Јовановски 

        

музичко 
образование 

Катерина 
Стојковска 

        

биологија Лидија 
Крстевска 

18.10.2022 
7-ми час 
 7 – 1,2,3,4,5 

   20.10.2022   
7-ми час 
   7 -1,2,3,4,5 

   

информатика 
 

Горан Арсовски   21.10.2
022 7-
ми час 
7-1 до 
7-5 

     

географија 
 

Славица 
Николиќ 

17.10.2022 12 
и 30  7 – 

   25.10.2022  
12 и 30   7 -

   



1,2,3,4,5 1,2,3,4,5  

историја 
 

Дамир Ланг 5.10.2022 
7-ми час 
VII-1,2,3,4,5 

   19.10.2022 
7-ми час 
VII-1,2,3,4,5 

   

етика Виктор 
Стојчевски 

        

наставен предмет Име и презиме 
на наставник 

VIII ОДДЕЛЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

македонски јазик Катерина 
Костадинова 

13.10 
871,8/2 8/3 
12.30 

14.10 8/4 8/5 
12.30 

  20.10.8/18/28
/3 12.30 

21.10 8/48/5 
12.30 

  

математика 
 

Јасмина 
Петрушевска 

        

англиски јазик 
 

Лидија 
Атанасовска 

12.10.2022 
8/1,8/5 
по часови 

13.10.2022 
8/2,8/3,8/4 
по часови 

  18.10.2022 
8/1,8/3 
по часови 

20.10.2022 
8/2,8/3,8/4 
по часови 

  

германски јазик Дејан 
Миленковски 

        

италијански јазик Анита 
Атанасовска 

        

Физика Жаклина 
Пешевска 

10.10.2022 
8/1,2,3 
Vo 12 I 30 

12.09.2022 
8/4,5 
Vo 12 I 30 
 

  13.10.2022 
8/1,2,3,4,5, 
Vo 12 I 30 

   

Хемија Сравринка 
Ќипријановска 

30.09.2022 
8/1 до 8/5 
12 :15 

 14.10.2022 
8/1 до 8/5 
18:00 

 11.10.2022 
8/1 до 8/5 
12:15 

   

ликовно образование Далибор 
Јовановски 

        

музичко образование Магдалена Б. 
Стојанова 

        

Проекти од информатика 
 

Горан Арсовска         



географија 
 

Зоран Јаневски  05.10.22 od 
8/1 do 8/5  
12.30 

   06.10.22 од 
8/1 до 8/5 
12,30 

  

историја 
 

Зоран 
Кузмановски 

18.10.2022,
6/1,6/2,6/3 

19.10.2022,6
6/4,6/5 

20.10.2022,8/
1,8/2,8/3 

21.10.2022,
8/4,8/5 

    

Граѓанско образование 
 

Виктор 
Стојчевски 

        

биологија 
 

Зденка Димиќ 10.10.2022,
8/1,8/2,8/3,
12 и 30 

12.10.2022 
8/4,8/5 
12 и 30 

  13.10.2022 
8/1,8/2,8/3, 
12 и 30 

14.10.2022 
8/4,8/5 
12 и 30 

  

нашата татковина Афродита 
Петрушевиќ 

        

проекти од музичка 
уметност 

Магдалена Б. 
Стојанова 

        

 

 

наставен 
предмет 

Име и презиме 
на наставник 

IX ОДДЕЛЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

македонски 
јазик 

Весна 
Тодоровска 

6.10.2022 
IX - 1,2,3,4,5 

   18.10.2022 
IX - 1,2,3,4,5 

   

математика 
 

Марина 
Величковска 

28.09.2022 
9/1 до 9/5 
12 : 30h 

12.10.2022 
9/1 до 9/5 
12 : 30h 

  05.10.2022 
9/1 до 9/5 
12 : 30h 

19.10.2022 
9/1 до 9/5 
12 : 30h 

  

англиски јазик 
 

Соња Коцевска 18.10.2022 
IX – 1,2,3,4,5 

   6.10.2022 
IX – 1,2,3,4,5 

   

германски 
јазик 

Душан 
Трајковски 

18. 10. 2022 – 
IX – 1 , 2 , 3 , 
4 , 5 

   20. 10. 2022 – IX 
– 1 , 2 , 3 , 4 , 5 

   

италијански 
јазик 

Анита 
Атанасовска 

        

италијански Елена         



јазик Маневска 

ликовно 
образование 

Далибор 
Јовановски 

        

музичко 
образование 

Катерина 
Стојковска 

        

географија 
 

Славица 
Николиќ 

18.10.2022 
12 и 30 9/1 
до 9/5 
 

   26.10.2022 
 12 и 30 9/1 до 
9/5 
 

   

историја 
 

Дамир Ланг 12.10.2002 
7-ми час 
IX-1,2,3,4,5 

   26.10.2022 
7-ми час 
IX-1,2,3,4,5 

   

граѓанско 
образование 

Виктор 
Стојчевски 

        

биологија 
 

Лидија 
Крстевска 

25.10.2022 
9/1,2,3,4,5 
12.30 

   27.10.2022 
9/1,2,3,4,5 
12.30 

   

физика 
 

Жаклина 
Пешевска 

2.10.2022 
9/1,2,3 
Vo 12 I 30 

4.10.2022 
9/4,5 
Vo 12 I 30 

  13.10.2022 
9/1,2,3,4,5 
Vo 12 I 30 

   

хемија 
 

Ставринка 
Ќипријановска 

9/1-9/5 
29.09.2022 

9,1-9/5 
11.10.2022 

  9/1,,95 
29.10 2022 

   

Програмирање Лидија 
Поповска 

        

Иновации Елена 
Кипријановска 

        

 

 

 

 



 

 

 

 

наставен 
предмет 

Име и 
презиме на 
наставник 

VI  ОДДЕЛЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

македонски 
јазик 

Маријана 
Димитриевс
ки 

17.10.2022 
6-1,6-2,6-3 
12:30 

19.10.2022 
6-4,6-5 
12:30 

  20.10.2022 
61-,6-2,6-3 
12:30 

21.10.2022 
6-4,6-5 
12:30 

  

математика 
 

Снежана 
Стефановска 

 12.10 2022 
6/1/2/3/4 
12:30 

19.10 2022 
6/1/2/3/4 
12:30 

  14 .10 2022 
6/1/2/3/4 
12:30 

21.10 2022 
6/1/2/3/4 
12:30 

 

англиски 
јазик 
 

Анита 
Димовска 

        

германски 
јазик 

Дејан 
Миленковск
и 

        

италијански 
јазик 

Анита  
Атанасовска 

        

Информатик
а 

Горан 
Арсовски 

 14.10.2022 
во 12:30 ч. 
6-1 до 6-5 

      

ликовно 
образовани
е 

Далибор 
Јовановски 

        

музичко 
образовани

Магдалена 
Божиновска 

        



е 

географија 
 

Зоран 
Јаневски 

 03.10 22 
6/1,6/2,6/3
,6/4,6/5 
12.30 

   04.10 22 
6/1,6/2,6/3,6
/4,6/5 
12, 30 

  

историја 
 

Зоран 
Кузмановск
и 

        

Запознавањ
е со религии 

Виктор 
Стојчевски 

        

ККЕЦ Марина 
Атанасовиќ 

        

Природни 
науки 
 

Зденка 
Димиќ 

17.10.2022 
6/1,6/2,6/3 
12 и 30 

19.10.2022 
6/4,6/5 
12 и 30 

  20.10.2022 
6/1,6/2,6/3 
12 и 30 

21.10.2022 
6/4,6/5 
12 и 30 

  

Техничко 
образовани
е 

Тања         

 

 


